
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: Nábytek pro interní pavilon 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2017-4 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Zadavatel byl účastníky zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zároveň 

prostřednictvím profilu zasílají tazatelům. 

 

Dotaz č. 1 

Chtěli bychom se zeptat, zda máte nějaké bližší popisy k sedacímu nábytku? (židle pevná - koženka, 

nebo židle pojízdná s područkami je popis nedostatečný a cenově je možné nabídnout židle jakékoliv 

kategorie). 

Odpověď zadavatele: 

Upřesnění technické specifikace čalouněného nábytku 

Židle pevná - koženka (N-0501) - konferenční polokřeslo, stohovatelné, orientační rozměry 

500x540x840 mm, orientační výška sedáku 440 mm, kostra ocelová čtyřnohá, kombinace trubky/ tyč 

plochá, orientační průměr tyčí 22/min. 2 mm + 25x10/min. 2 mm, chrom, bez područek, šitý čalouněný 

sedák i opěrák, opěrák střední, plastový kryt sedáku černý; čalounění koženka s odolností pro 

zdravotnictví (min. odolnost látkám na bázi ethylalkoholu) 

Ilustrativní obrázek 

 

 

Židle pevná s područkami - koženka (N-0503) - konferenční polokřeslo, stohovatelné, orientační 

rozměry 595x580x850 mm, orientační výška sedáku 480 mm, kostra ocelová čtyřnohá, kombinace 

trubky/ tyč plochá, orientační průměr tyčí 22/min. 2 mm + 25x10/min. 2 mm, chrom, područky z 

černého nylonu, šitý čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, plastový kryt sedáku černý; čalounění 

koženka s odolností pro zdravotnictví (min. odolnost látkám na bázi ethylalkoholu) 

 



 

3 
 

Ilustrativní obrázek 

 

 

Židle pojízdná s područkami - koženka (N-0505) - kancelářská/ pracovní židle, orientační rozměry 

600x600x1000-1210 mm, orientační výška sedáku 470-570 mm, střední opěrák, synchronní mechanika 

(synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blokace sklonu opěradla min. ve čtyřech pozicích, 

možnost nastavení mechanizmu dle váhy uživatele), plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon 

černý, včetně výškově stavitelných područek, čalounění koženka s odolností pro zdravotnictví (min. 

odolnost látkám na bázi ethylalkoholu) 

Ilustrativní obrázek 

 

 

Dotaz č. 2 

Chtěli bychom se zeptat, zda máte nějaké obrázky, jak mají vypadat skříně, resp. členění? (nebo se 

máme držet pouze popisu a rozměrů). 

Odpověď zadavatele: 

Obrázky skříní a jejich členění nejsou k dispozici, je nutné se řídit pouze popisem a rozměry v zadávací 

dokumentaci – technické specifikaci. Pokud chybí u položky konkrétní popis, je možno obecně u skříní 



 

4 
 

uvažovat s jednokřídlým provedením max. do šíře prvku 550 mm, nad tuto hodnotu je pak třeba 

uvažovat s min. dvoudvéřovým provedením. 

 

Dotaz č. 3 

Chtěla bych se informovat, zde nemáte k dispozici bližší specifikaci - výkresy jednotlivých položek? 

Položky N-1530, N-1533 kartotéky a pol. N-2021, N-2022 jsou zhotoveny z DTD laminované nebo 

kovové?  

Odpověď zadavatele: 

Grafické zpracování – výkresy jednotlivých položek nejsou k dispozici. Níže je uveden upřesňující popis 

výše zmíněných položek. 

Kartotéka A4 (N-1530) -  svařovaná, tuhá konstrukce z ocelového plechu, min. určena pro závěsné 

složky formátu A4/ folio/ foolscap, zásuvky mají dno, centrální uzamykání zásuvek, nosnost zásuvek 

min. 35 kg, zábrana proti vypadnutí či současnému vytažení více zásuvek, plné teleskopické výsuvy 

(100%) zaručující lehký chod, zásuvky opatřeny průběžným držadlem a štítkem pro etiketu, povrchová 

úprava práškovým lakem v atyp provedení dle předpisu barevnosti pro konkrétní oddělení 

Ilustrativní obrázek 

 

 

Kartotéka A5 – sestava, dva sloupce (N-1533) -  kovová konstrukce z ocelového plechu o dvou 

sloupcích (dvouřadé provedení) s celkem 10- ti zásuvkami, á min. formát A5, zásuvky mají dno, 

centrální uzamykání, nosnost zásuvek min. 15 kg, plné teleskopické výsuvy (100%) zaručující lehký 

chod, zásuvky opatřeny průběžným držadlem a štítkem pro etiketu, povrchová úprava práškovým 

lakem v atyp provedení dle předpisu barevnosti pro konkrétní oddělení 

 

 



 

5 
 

 

Ilustrativní obrázek 

 

 

Regál 5 polic (N-2021) - systémový kovový regál, 5 ks polic, á police únosnost min. 120 kg, police 

přestavitelné v rastru cca 50 mm, kovové patky pro ukotvení regálu k podlaze, součástí vzájemné 

prošroubování/ propojení a kotvení celku k podlaze/ zdi, povrchová úprava bílý komaxit, umožňuje se 

i řešení odkladových ploch pomocí DTD za podmínky dodržení technických podmínek daných obecnými 

standardy nábytku (povrch, hrana atd.) 

Regál 5 polic (N-2022) - systémový kovový regál, 5 ks polic, á police únosnost min. 120 kg, police 

přestavitelné v rastru cca 50 mm, kovové patky pro ukotvení regálu k podlaze, součástí vzájemné 

prošroubování/ propojení a kotvení celku k podlaze/ zdi, povrchová úprava bílý komaxit, umožňuje se 

i řešení odkladových ploch pomocí DTD za podmínky dodržení technických podmínek daných obecnými 

standardy nábytku (povrch, hrana atd.) 

 

Dotaz č. 4 

Veškerý nábytek bude vyroben z laminované DTD jak je uvedeno v technické specifikaci ve standardech 

nábytku? 

Odpověď zadavatele: 

Je nutno, řídit se přesně parametry, stanovenými v technické specifikaci a dodatečnými informacemi 

v odpovědích na dotaz č. 1, 3, 5 a 6. 

Dle technické specifikace: 

 korpusy, dvířka, čela šuplíků vyrobeny z DTD tloušťka min. 18 mm, povrch min. CPL, netýká se prvků 
definových PSV alt. samostatnými upřesňujícími schématy/ popisy 

 pracovní desky běžných, konferenčních stolů apod. vyrobeny ve všech případech ze slepené DTD 2x 
18 mm, tzn. celková tloušťka min. 36 mm, povrch min. CPL, netýká se prvků definovaných PSV alt. 
samostatnými upřesňujícími schématy/ popisy 



 

6 
 

 nepohledová záda uzavřených modulů (bez prosklených dvířek) možno vyrobit ze slabší HDF bílé 
barvy, v ostatních případech záda z DTD tloušťka min. 8 mm v barvě korpusu 

 veškeré hrany ABS tloušťka min. 2 mm, nebude-li dodatečně určeno jinak 

 v případě požadavku na prosklená dvířka nutno počítat se subtilním hliníkovým rámečkem v 
přírodním stříbrném odstínu s výplní bezpečnostním sklem 

 

Dotaz č. 5 

Dodavatel požaduje upřesnění konstrukce položek s kódem: N-0101, N-0105, N-0131, N-0133, N-0136, 

N0196, N-0197, N-0501, N-0503, N-0505, N0530, N-1187, N-5440. 

Odpověď zadavatele: 

Upřesnění technické specifikace nábytku 

Skříň šatní 2-dvéřová, uzamykatelná, typu "Z" 2 oddíly (N-0101) - svařovaná plechová skříň 

s vyztuženými hranami, 2x dveře ve tvaru „Z“ s výztužnými profily, vnitřní čepy, možnost uzamčení 

systém SGHK, odvětrávání vnitřního prostoru perforací dveří, min. výbava polička, tyč na ramínka, 

háčky na oděvy, 2 ks plastových pevných ramínek; povrchová úprava práškovým lakem v atyp 

provedení dle předpisu barevnosti pro konkrétní oddělení 

Ilustrativní obrázek 

 

Skříň šatní 2-dvéřová, uzamykatelná, typu "Z" 2 oddíly (N-0105) - atyp svařovaná plechová skříň 

s vyztuženými hranami, 2x dveře ve tvaru „Z“ s výztužnými profily, vnitřní čepy, možnost uzamčení 

systém SGHK, odvětrávání vnitřního prostoru perforací dveří, min. výbava polička, tyč na ramínka, 

háčky na oděvy, 1 ks plastových pevných ramínek, povrchová úprava práškovým lakem v atyp 

provedení dle předpisu barevnosti pro konkrétní oddělení 

Lékárna uzamykatelná (N-0131) - atyp lékárenská uzamykatelná skříň, čtyřdvéřová, dolní 1/3 (900mm) 

plná dvířka + vrchní 2/3 prosklená dvířka, vyrobeno z DTD dle předepsaných technických standardů, 

vybaveno 5 ks polohovatelné police po max. 50 mm (2+3) 

Lékárna uzamykatelná - s trezorkem (N-0133) - atyp vysoká skříň na léky s vnitřním osvětlením a 

trezorkem na opiát, vyrobena z DTD s povrchem min. CPL + ostatní technické standardy pro běžný 

nábytek, dvoudvéřová, plné dveře otevíravé 165°, vnitřní výbava - vrchní část - 3x přestavitelná police 



 

7 
 

á se dvěma schodky na léky, střední část - uzamykatelný trezorek na opiáty, výsuvná pracovní deska 

postforming, spodní část - 3x výsuvná police s přední a zadní zarážkou proti spadnutí materiálu, dveře 

- 2x 9 ks polohovatelných plastových výlisků na vnitřní straně, součástí vestavná LED zářivka včetně 

napojení/koordinace se sekcí elektro 

Ilustrativní obrázek 

 

Lékárna/skříň výsuvná uzamykatelná (N-0136) - atyp vysoká dělená výsuvná skříň s drátěným 

systémem (výška 900+950 mm), vyrobena z DTD s povrchem min. CPL + ostatní technické standardy 

pro běžný nábytek, 2x výsuvný vertikální modul, 100% výsuv s vyšší únosností, vnitřní výbava 5x 

hluboký drátěný koš na výsuvné konstrukci s nosností á min. 15 kg 

Skříň na podložní mísy a močové láhve – nerez (N-0196) - materiál nerezová ocel, bezspárově svařená 

konstrukce, povrch materiálu musí být upraven tak, aby na něm při čištění nedocházelo k ulpívání 

čisticích prostředků, jednodvéřové provedení, háky nebo police (dle požadavku uživatele) po cca 200 

mm, nerezovou ocelí se rozumí austenitická chromniklová ocel 18/10  jakosti dle ČSN 17240 (DIN 

W.Nr.1.4301, ASTM AISI304) 

Ilustrativní obrázek 

 



 

8 
 

Skříň policová uzamykatelná - nerez (N-0197) - materiál nerezová ocel, bezspárově svařená 

konstrukce, povrch materiálu musí být upraven tak, aby na něm při čištění nedocházelo k ulpívání 

čisticích prostředků, dvoudvéřové provedení, 5x  přestavitelná police, nerezovou ocelí se rozumí 

austenitická chromniklová ocel 18/10  jakosti dle ČSN 17240 (DIN W.Nr.1.4301, ASTM AISI304) 

Skříňka nerezová nástěnná (N-1187) - materiál nerezová ocel, bezspárově svařená konstrukce, povrch 

materiálu musí být upraven tak, aby na něm při čištění nedocházelo k ulpívání čisticích prostředků, 

zašupovací dvířka, 1x police, včetně upevnění na zeď, nerezovou ocelí se rozumí austenitická 

chromniklová ocel 18/10  jakosti dle ČSN 17240 (DIN W.Nr.1.4301, ASTM AISI304) 

Skříň policová prachotěsná, nerezová (N-5440) - materiál nerezová ocel, bezspárově svařená 

konstrukce, povrch materiálu musí být upraven tak, aby na něm při čištění nedocházelo k ulpívání 

čisticích prostředků, dvoudvéřové provedení, prachotěsná, uzamykatelná; 4x  přestavitelná police. 

Nerezovou ocelí se rozumí austenitická chromniklová ocel 18/10 jakosti dle ČSN 17240 jakosti dle ČSN 

17240  (DIN W.Nr.1.4301, ASTM AISI304) 

Židle pevná - koženka (N-0501) – viz odpověď na dotaz č. 1 

Židle pevná s područkami - koženka (N-0503) – viz odpověď na dotaz č. 1 

Židle pojízdná s područkami - koženka (N-0505) – viz odpověď na dotaz č. 1 

 

Dotaz č. 6 

Dále Vás prosím o upřesnění materiálu u položek pod kódem: N-2021 a N-2022 - požaduje zadavatel 

tyto položky z lamina nebo z kovu? 

Odpověď zadavatele: 

viz odpověď na dotaz č. 3 

 

Dotaz č. 7 

Z technické zprávy není přesně jasné, zda zadavatel požaduje hrany lepené PUR lepidlem pouze u 

stolových desek nebo u veškerého nábytku. Prosím o objasnění. 

Odpověď zadavatele: 

Vzhledem ke kategorii provozu zadavatel požaduje veškeré nábytkové hrany lepené PUR lepidlem. 

 

 
 
 
 
 



 

9 
 

 
Vzhledem k povaze dotazů a odpovědí zadavatele se prodlužuje lhůta pro podávání nabídek do úterý 
16. 5. 2017, do 12:00 hodin. 
 

V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		velevl@nemji.cz
	2017-05-03T07:29:18+0200
	V Jihlavě 
	Souhlasím s obsahem tohoto dokumentu




